

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale Investitor
din Bozieni**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor prin satul Bozieni Raionul Hincesti L=1000m I=3 h=0.15				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			5,390
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	70,00	5,39
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			252,700
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	70,00	252,70
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1,0-2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 10-20 м, грунт 2 категории)	100 m3			169,620
	2952270007405	Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5700	66,00	169,62
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км)	t			2,880
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	45,00	2,88
5	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innogoire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполнены заклиниванием мелким камнем или заиливанием)	m3			536,606
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	34,20	8,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	34,20	25,99
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	320,00	406,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	320,00	32,64
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	180,00	46,26
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	70,00	2,94
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	52,00	13,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	30,00	0,75
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)	100 m			125,324
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	34,20	58,82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	70,00	66,50

APROBAT:
**Intocmit
Захария И.М.**

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.